Conclusion. — Tales son, pués, cristianos, las dos principales lecciones que podemos sacar de la muerte y de la resurrección de la hija del jefe de la sinagóga: una lección de despego de las cosas de este mundo, y una lección de fuerza contra el temor de la muerte. Cómo seríamos dichosos, si pudiéramos en practica estas

1. Badoire, loc. cit. — *Noli metuere iudicium mortis.* Eccli. xli, 5. Non est timenda mors: 1º Quia ipsa est iudicium, seu justa, non injusta ob culpam tam propriam, quam protoparentum. 2º Quia in sæculis, qui ante te fuerunt, omnes sunt mortui, nemo a lege mortis fuit exceptus. 3º Post te per omnia sæcula omnes nascenti sunt morituri, ut merito ab hac universali lege nec tu velis excipi. 4º Hoc iudicium mortis commune est omni carni, non tantum hominibus, sed et animalibus; est hæc sors nature fragilis, ut corrumpatur, unde cum quis moritur, dicitur ingredi viam universæ carnis. 5º Non solum christiani, sed etiam gentiles non timebant mortem, sed contempserunt. Anaxagoras, audita filii morte, dolorem stitit, inquit: « Sciebam me genuisse mortalem. » Et Seneca: « Stultum est, inquit, timere, quod vitare non potes. » 6º Mors docet contemnerem vitam presentem intuitu vite future: considera ingressum tuum, quam fuerit immundus, progressum quam sit laboriosus, egressus quam sit periculosus. Nativitas hominis immunda est, vita laboriosa, mors periculosa. Unde S. Bernardus: « Recole unde venis, et erubescet; ubi sis, et ingemisce; quo vadis, et contremisce. » Corn. a Lap, in Eccli. xli, 5. Alphonsus Aragoniæ rex, adolescentem qui morte timebat consolans, siebat: Non est cur mortem timeas; est enim principium vite, que neque dolori, neque timori, neque invidia, neque æramnis subjecta est. » S. Cyprianus ait: « Mortalitas christianis præstat, quod martyrimum, cepimus libenter appetere, dum mortem discimus non timere. » Corn. a Lap. in Apoc. xiv, 13 (CLAUS, *Spicileg. univ. lib. ix, n. 132*).

dos lecciones! Despegádos de los bienes de este mundo, de los cuáles la muerte debe más pronto ó más tarde arrancarnos, estariamos al abrigo de las penas que causan estos bienes á los que á ellos se adhiéren. Sin temor á la muerte veriamos acercarse la hora con placer, cómo el desterrado vé con alegría acercarse la hora de volver á la patria. Entrémos, pués, en estas disposiciones, que se armonizan tñ bien entre ellas y que se completan la una con la otra, puesto que se teme tñnto menos la muerte cuanto en menos se tiene la vida. Y despues de haber asegurado, en la medida posible, nuestra paz en este mundo, haciendonos vivir cristianamente, ellas asegurarán allí tambien, lo que es infinitamente más precioso todavía, al propio tiempo que nuestra gloriosa resurreccion al final de los siglos, nuestra salvacion éterna. Asi séa.

VIGESIMO CUARTO DOMINGO DESPUES DE PENTECOSTES

EVANGELIO 4.

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthæum (xxiv, 13-35).

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Cum videritis abominationem desolationis, que dicta est a Daniele propheta, stantem in loco sancto: qui legit intelligat: tunc qui in Judæa sunt, fugiant ad montes; et qui in tecto, non descendant tollere aliquid de domo sua; et qui in agro, non revertatur tollere tunicam suam. Væ autem prægnantibus et nutrientibus in illis diebus. Orate autem ut non fiat fuga vestra in hieme, vel sabbato. Erit enim tunc tribulatio magna, qualis non fuit ab initio mundi usque modo, neque fiet. Et nisi breviati fuissent dies illi, non fieret salva omnis caro: sed propter electos breviabuntur dies illi. Tunc si quis vobis dixerit: Ecce hic est Christus, aut illic: nolite credere. Surgent enim pseudochristi et pseudoprophete; et dabunt signa magna et prodigia, ita ut in errorem inducantur (si fieri potest) etiam electi. Ecce prædixi vobis. Si ergo dixerint vobis: Ecce in

Continuación del Santo Evangelio segun San Mateo (xxiv, 13-35).

En áquel tiempo, Jesus dijo á sus discipulos: Cuando veréis en el lugar santo la abominacion de la desolacion predicha por el profeta Daniel, que el que lee comprenda; cuando los que estarán en la Judea huirán á las montañas; que el que estará sobre tejado no baje para llevarse algo de la casa, y que el que estará en los campos nó vuelva á recoger su vestido. Desgraciadas las mujeres que estarán entonces en cinta ó criando! Rogad al Señor que no os veáis obligados á huir ni en invierno, ni en sabado; porque las tribulaciones serán entonces tñ grandes, cómo no ha habido semejantes desde el principio del mundo hasta este dia, y cómo no las habrá nunca. Y si estos dias no debiéran sér abreviados, nadie seria salvado; pero serán abreviados en favor de los elegidos. Entonces, si alguno os lee: el Cristo está aqui: ó: El está allí, no lo creáis. Porque aparecerán falsos Cristos y falsos Profetas, que harán grandes prodigios y maravillas asombrosas, hasta seducir, si

4. Este Evangelio no se lee nunca más que el ultimo domingo despues de Pentecostes. Cuando hay, despues de esta fiesta, más de veinte y